
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 28    

04 червня 2021 року                                                              13 сесія 8 скликання 
 
Про передачу точок обліку (світло, газ) Комунальному некомерційному 

підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради 

комунального майна Стрижавської територіальної громади, 

балансоутримувачем якого є відділ житлово-комунального господарства 

та благоустрою селищної ради 

 

Відповідно до ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішень 7 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання №2 від 

08лютого 2021 року «Про створення комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 

територіальної громади» Стрижавської селищної ради, 4 сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання №4 від 04 січня 2021 року «Про прийняття у 

комунальну власність Стрижавської територіальної громади майна та 

передачу його в оперативне управління відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради та відділу 

освіти,сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної 

ради», з метою забезпечення діяльності Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 

територіальної громади» Стрижавської селищної ради для надання медичної 

допомоги населенню Стрижавської територіальної громади, враховуючи 

висновок постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 

Стрижавської селищної ради: 

1.1. Дозвіл на передачу в постійне користування точок обліку (світло, газ) 

Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 

селищної ради комунального майна Стрижавської територіальної громади, 

балансоутримувачем якого є відділ житлово-комунального господарства та 

благоустрою Стрижавської селищної ради, згідно додатків 1,2. 

1.2. Дозвіл на передачу точок обліку (світло, газ) в оперативне управління 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-



санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 

селищної ради комунального майна Стрижавської територіальної громади, 

балансоутримувачем якого є відділ житлово-комунального господарства та 

благоустрою Стрижавської селищної ради, згідно додатків 1,2. 

2. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 

Стрижавської селищної ради (Ю. Глушенок) забезпечити передачу точок 

обліку (світло, газ) Стрижавської територіальної громади, зазначеного в п.1.1 

цього рішення в установленому законодавством порядку. 

3. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 

Стрижавської територіальної громади (Ю.Глушенок), Комунальному 

некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної 

ради (І.Шевчук) та вжити всіх необхідних заходів щодо відображення в 

бухгалтерському обліку комунального майна Стрижавської територіальної 

громади, зазначеного в п. 1.2 цього рішення, відповідно до чинного 

законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Т.Веприцька). 

 

Селищний голова                                                           М. Демченко 

 

Підготовлено: Ю. Глушенок 

Погоджено: О. Форостяна 

 
 



Додаток №1 

до рішення 13 сесії Стрижавської селищної ради 

8 скликання № 28 від 04 січня 2021 року 

Точки обліку активної та реактивної електричної енергії 
 

№ 
п/п 

№
 п

л
о
щ

ад
к
и

 

Найменування точки обліку 

(адреса), місце підключення до 

електромережі 

К
л
ас

 н
ап

р
у

ги
  

(1
 

аб
о

 2
)*

 

Тип  
лічильника 

к
-с

ть
 ф

аз
 (

1
 а

б
о

 3
) 

Код 
ЕІС 

серійний № 
розрах. ел. 

лічильника / 

квартал та 
рік повірки 

Номінал ТН 

(Напруга 

ВН/НН) / 
серййн. № / 

кварт.та рік 

повірки 

Номінал ТС 

(Струм  

перв./втор.)/ 
серййн. № / 

кварт.та рік 

повірки 

Р
о

зр
ах

. 
к
о

еф
. 
К

р
. 

Дозволена 

потужність 

ТО, кВт 

Ознака 

нарахуванн

я втрат 
(втрати в 

ЛЕП і тр-

рах) ** 

Початкові 

покази 
лічильника (за 

всіма шкалами) 

№ зв’язаного 

лічильника 

Споживача 
(вказати для 

лічильників 

субспоживачів) 

Режим 

роботи – 

год. на 
день/ 

днів на 

тиждень 

1  

Профілактично-

оздоровчий центр, 

Вінницький р-н, 

смт.Стрижавка,вул. 40-

Річчя Перемоги,6а, РУ-

0,38 кВ від ТП-297 

2 
НІК 2301 

АП2 
3 62Z5191226831227 

№ 0716545 

ІІкв. 2013р 
- - 1 22 - 047640 - 24/7 

2  

ФАП, 

Вінницький р-н, 

с.Мізяківські Хутора, вул. 

Молодіжна, ТП-107 

РУ-0,38 кВ від ТП-107 

2 СА4-И678 3 62Z7092944155406 

№ 

015107206 

І кв.2008р. 

- - 1 10 4.20 500268 - 8/5 

3  

ФАП, 

Вінницький р-н, 

смтСтрижавка, вул. 40-Річчя 

Перемоги,116 

РУ-0,38 кВ від ТП-188 

2 СА4Е-5030 3 62Z2482130627440 

№ 

04640530 

ІІ кв.2011р. 

- - 1 10 4.21 159959 - 8/5 

4  

ФАП, 

Вінницький р-н,  с.Сосонка, 

вул.Дачна,142 

РУ-0,38 кВ від ТП-137 

2 НІК 2301 АП1 3 62Z4210857749853 
№ 239873 

І кв.2012р. 
- - 1 3 4.22 062066 - 8/5 

5  

ФАП, 

Вінницький р-н, 

с.Переорки, 

вул.Шевченка,20 

РУ-0,38 кВ від ТП-363 

2 
НІК 2102-

02.М2В 
1 62Z0266102618810 

№ 6246733 

ІV кв.2013р. 
- - 1 2 4.23 006467 - 8/5 

6  

ФАП, 

Вінницький р-н, 

с.Медвідка, вул. Садова,14 

РУ-0,38 кВ від ТП-130 

2 СО-И446 1 62Z5742473321356 
№ 2154201 

І кв.2002р. 
- - 1 2 4.24 010275 - 8/5 

7  

ФАП, 

Вінницький р-н,  

с.Лаврівка,вул. 

Набережна,12 

РУ-0,38 кВ від ТП-103 

2 СА4У-И672М 3 62Z9021904479628 
№ 75382 

ІІ кв.2011р. 
- - 1 2 4.25 008758 - 8/5 

 

Секретар селищної ради                                                                                            В. Медведська 



Додаток №2 

до рішення 13 сесії Стрижавської селищної ради 

8 скликання № 28 від 04 січня 2021 року  
Точки обліку газу 

 
№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта  

Рік випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер Показники Інші відомості (адреса 

об’єкта) 

Ін
в
ен

та
р

и
за

ц
ій

н
и

й
/н

о
м

ен
к

л
ат

у
р
н

и
й

 

З
ав

о
д

сь
к

и
й

 

  

1 Стрижавська АЗПСМ 

смт.Стрижавка  

вул. Данила Галицького 

буд.6 (газ) 

 

  BKMT G6 

№39558452 

17310 на 30.04.2021р.  

2 Мізяківсько-Хутірської 

амбулаторії загальної 

практики сімейної 

медицини (газ) с. 

Мізяківські-хутори 

вул.Центральна  

  56XS0000495

0V004 

№ лічильника   

Metrix G10 № 

000802  

 

17970 на 31.12.2020р 

Газ відключено 

31.12.2020р. 

3 Сосонська АЗПСМ  

с.Сосонка вул.Миру,17 

.(газ) 

  № лічильника 

Metrix G6 

005246 

80398 на 30.04.2021р  

4 ФАП с.Медвідка 

вул.Центральна ,1 (газ) 

    Газ відключено 

механічно 

 

Секретар селищної ради                                                                     В. Медведська 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
	Додаток №1
	Додаток №2

